
Fecha impresión: 24/08/2013 

 

Cuenta: 2100 2292 19 0200242611 - elvalordeuneuro.es

Saldo disponible + 0,00 euros

IBAN: ES49 2100 2292 1902 0024 2611

Movimientos desde:  24/08/2013 y hasta:  01/08/2013

Importes expresados en  euros

Movimiento  Fecha Más datos Importe Saldo

TRASPASO L.ABIERTA  24/08/2013 CIERRE CUENTA LEONARDO GUZZETT - 10,00 + 0,00

TRASPASO L.ABIERTA  23/08/2013  + 10,00 + 10,00

TRASPASO L.ABIERTA  23/08/2013 CIERRE CUENTA - 360,00 + 0,00

TRASPASO L.ABIERTA  23/08/2013 MARINAARGI + 1,55 + 360,00

TRASPASO L.ABIERTA  23/08/2013 ANA (ATHENAS) + 5,00 + 358,45

TRASPASO L.ABIERTA  22/08/2013 KESIYO + 10,00 + 353,45

TRASPASO L.ABIERTA  22/08/2013 DAVID ARJONES + 10,00 + 343,45

TRASPASO L.ABIERTA  17/08/2013 MARILENA Y JUANMA + 6,00 + 333,45

TRASPASO L.ABIERTA  15/08/2013 JULIA Y PEPE + 8,00 + 327,45

TRASPASO L.ABIERTA  15/08/2013 AMOSAR + 10,00 + 319,45

TRASPASO L.ABIERTA  15/08/2013 PIRUCA + 10,00 + 309,45

TRASPASO L.ABIERTA  15/08/2013 PILAR FREIJEIRO + 10,00 + 299,45
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